

## Ciabatta glutenfrei

vorgebacken, einzeln in backfester Folie verpackt



Art. Nr.	26472
Haltbarkeit bei -18°C (Tage)	90 *
Gewicht (g)	70
Liefereinheit	CT à 16 STK
Gesamtgewicht (kg)	1.32
Lagerbedingungen	Tiefkühlen (-18 bis -22°C)
Produktionsland	PL

### Zubereitung

Aus dem Tiefkühler nehmen und in der Originalverpackung (backfeste Folie) im vorgeheizten Ofen bei 130 °C während 10 Minuten backen. Um eine Kontamination mit glutenhaltigen Backwaren zu vermeiden, die Verpackung nach dem Backen nicht entfernen und das Produkt direkt in der Folie servieren. Nicht für die Zubereitung im Mikrowellengerät geeignet!

### Sachbezeichnung

Glutenfreies Brot, vorgebacken, tiefgekühlt

### Zutaten

Wasser, Maisstärke, Reismehl, Buchweizen, Invertzuckersirup, Reisstärke, Sonnenblumenöl, Apfelfasern, Olivenöl, SOJAPROTEIN, Zucker, Speisesalz, Verdickungsmittel [E464], Backhefe, Apfelextrakt, Erbsenfaser

### Allergene

Soja, Spuren von Sesam

### Nährwerte pro 100 g

Kilojoule ca. (kJ)	1010	Kilokal. ca. (kcal)	241
Fett (g)	3	Kohlenhydrate (g)	47
davon gesättigte Fettsäuren (g)	0.2	davon Zucker (g)	4.6
Eiweiss (g)	4.7	Salz (g)	1.7